SFPR4 5-STANDENREGELAAR MET
GASKLEPSTURING, 3 X 400 VAC
Montage & gebruiksvoorschriften
www.sentera.euMIW-SFPR4-NL-000 - 03 / 11 / 21 2 - 9
terug naar inhoudstafel
SFPR45-STANDENREGELAAR MET
GASKLEPSTURING, 3 X 400 VAC
Inhoudstafel

Indien u nog vragen heeft, contacteer dan uw technische dienst of een andere
deskundige.
www.sentera.euMIW-SFPR4-NL-000 - 03 / 11 / 21 4 - 9
terug naar inhoudstafel
SFPR45-STANDENREGELAAR MET
GASKLEPSTURING, 3 X 400 VAC
PRODUCTBESCHRIJVING
De SFPR4 5-standenregelaar regelt het toerental van driefasige spanningsregelbare
motoren (3 x 400 VAC, 50 / 60 Hz) in vijf stappen. De regelaar is uitgerust met
thermische contacten (TK) voor thermische motorbeveiliging. Hij heeft een extra
ingang voor een flowdetector (of druksensor) die via een relaisuitgang een gasklep /
aandrijving aanstuurt. Wanneer de flow-/drukcontacten sluiten binnen 60 seconden
nadat het toestel is ingeschakeld, schakelt het wisselcontact van de relais.
ARTIKELCODES
Artikelcode Nominale stroom, [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
TOEPASSINGSGEBIED
 ■ Regeling van de uitgangsspanning in vijf stappen voor AC-motoren / ventilatoren
 ■ Flow / drukregeling in ventilatiesystemen
 ■ Zuivere lucht, niet-agressieve en niet-ontvlambare gassen